DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado INTRODUÇÃO AO ESTUDO
SOBRE O EXERCÍCIO DO PODER E PROCESSO DECISÓRIO DE MULHERES NEGRAS
QUE OCUPAM CARGOS DE LIDERANÇA, EM INSTITUIÇÕES PRIVADAS DE ENSINO
SUPERIOR de autoria de DAIANA DAMASCENO DOS SANTOS, foi publicado nos Anais XI
CONAGES referente ao ISSN 2177-4781.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/26443

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/26443